
1/1 
 

ZARZĄDZENIE  NR 14 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie  

z dnia 27 lutego 2017 r.  
 

w sprawie wzorów dokumentacji programów kształcenia na studiach pierwszego 

stopnia, drugiego stopnia oraz jednolitych magisterskich 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku – Prawo o szkolnictwie 

wyższym (tj. Dz. U. 2016 poz. 1842) oraz § 18 uchwały nr 23/2016-2017 Senatu 

Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z dnia 25 stycznia 2017 r. w sprawie wytycznych 

dla rad wydziałów Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie dotyczących tworzenia                           

i doskonalenia programów kształcenia na studiach pierwszego, drugiego stopnia i jednolitych 

magisterskich, zarządza się co następuje: 

§1 

Określa się wzory dokumentacji programów kształcenia na studiach pierwszego stopnia, 

drugiego stopnia oraz jednolitych magisterskich stanowiące odpowiednio załączniki do 

niniejszego zarządzenia: 

1) wzór opisu zakładanych efektów kształcenia dla kierunku studiów pierwszego stopnia - 

załącznik nr 1, 

 

2) wzór opisu zakładanych efektów kształcenia dla kierunku studiów drugiego stopnia 

oraz jednolitych studiów magisterskich - załącznik nr 2, 

 

3) wzór opisu zakładanych efektów kształcenia dla kierunku studiów kończących się 

uzyskaniem tytułu zawodowego inżyniera lub magistra inżyniera - załącznik nr 3, 

 

4) wzór tabeli pokrycia kierunkowych efektów kształcenia uzyskiwanych w ramach 

modułów kształcenia - załącznik nr 4, 

 

5) wzór opisu modułu kształcenia na studiach pierwszego stopnia, drugiego stopnia, 

jednolitych magisterskich - załącznik nr 5. 

 

§2 

Dokumentację programów kształcenia dla kierunków prowadzonych w językach obcych 

sporządza się w języku polskim oraz w języku, w którym są prowadzone.  

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

REKTOR 

(-)Prof. dr hab. Zygmunt Litwińczuk 


